
Veidlapas un iesniegumi

Publicēts: 30.09.2022. 

Atjaunināts: 07.08.2024.

https://www.vid.gov.lv/lv/veidlapas-un-iesniegumi-16

Iesniegumu samaksas termiņa pagarinājuma piešķiršanai aicinām iesniegt elektroniskā veidā, izmantojot VID Elektroniskās

deklarēšanas sistēmu (EDS). Nepieciešamības gadījumā plānotās naudas plūsmas pārskatu var gatavot, izmantojot datni Plānotās

naudas plūsmas pārskats, iesniedzot iesniegumu samaksas termiņa pagarinājuma piešķiršanai. Pēc pieslēgšanās EDS lūdzam ņemt

vērā, ka iesnieguma veidlapas, lai pieteiktos samaksas termiņa pagarinājuma piešķiršanai ir atrodamas sadaļā “Dokumenti/No

veidlapas/Iesniegumi/Iesniegums samaksas termiņa pagarinājuma piešķiršanai”.

 Plānotās naudas plūsmas pārskats, iesniedzot iesniegumu samaksas termiņa pagarinājuma piešķiršanai 

 

Fiziskās personas (FP) iesniegums iedzīvotāju ienākuma nodokļa (IIN) samaksas termiņa pagarinājuma piešķiršanai pēc

deklarācijas. Paredzēts FP, kurām IIN maksāšanas pienākums radies pēc Gada ienākumu deklarācijas par 2018. un/vai 2019.gadu

iesniegšanas

Ʌ



 Fiziskās personas iesniegums par nokavēto nodokļu maksājumu labprātīgu samaksuɅ 

 Iesniegums par nokavēto nodokļu maksājumu labprātīgu samaksuɅ 

https://www.vid.gov.lv/lv
https://eds.vid.gov.lv/login/
https://www.vid.gov.lv/lv/media/1330/download?attachment
https://www.vid.gov.lv/lv/media/1331/download?attachment
https://www.vid.gov.lv/lv/media/1328/download?attachment
https://www.vid.gov.lv/lv/media/21609/download?attachment

	Veidlapas un iesniegumi

